
e';: ®

i·, ": É"..":" £"4 Pk),%

"" " - -" ·- :3
'"'c' '- '-:. :w:-?£':5 C459 660 912

Smlouva o vvpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst, 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
sinhvními stranami:

Objednatelem

Zákkdili škola a Mateřská škola, Pruha 4, Ohradní 49

se sídlem v Ohradní /366/49, 140 00 Praha 4 - Michle
IČO: 60435674

z(ls/oupeHá p, ředitelkou Mgr. Evou Sn7až/kŮ)'Qu

a

Dodavatelem

Ergotep, družsn'o im'alidů

Záhořská 93, Záboří, 539 44 Proseč

IČO: 259978/5 DIČ: CZ~59978/5

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 8. l l. 2U22 sinlouvu, jejímž předmětem byl ,jiákup drobného
kuchyňské zboží".

2. Strana objednatele je povinnýin subjekteni pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem pudle
zákona č. 340/2015 Sb., úkon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této snilouvy nedošlo k uveřejněnI
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a Že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejíin obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru sinluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tiinto ujednáníni vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto sinlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřún textem původně sjednané



smlouvyj která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynuti 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Sinluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednanC
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně poskytnutýin p|něníl))
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titu|L| bezdůvodného obohacení.

3. Sinluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru gnllllv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vjjádřcným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povÍnným subjektem pro zveřejňováni v registru sinluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé srr.!uvni straně k rleµtůd[¢nánu
zveřejnění této smlouvy a její kompktní přílohy v růgistru smluv v souladu s ustanoveníin § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dneni uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotQu
originálu, přičeinž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Faktura č. 4221 101353.

V Praze dne 21. 9. 2023

Mgr. Eva Smažíková

ředitelka školy

Erýqtep, družstvo invalidů
) ERGQTEP ®

zm".'.s H3, zá=:[, 5?9 44

m"DIĚ GĽ=37815 C469 660 912

&- @1Ľ µµ n,t,

Ju cL vútlc Lg,

' V případě jakýchknli 7JilČřl s|nh)uvy na vůějnůu zů.i7kll ňuni být lyto zmčůy v s § 222 7á:uľna Č. 134.'2C'l6.
o zmláváni «řcjných jinak by ň::.51 být p mup pl za pk.mpek dle § 268 z:iknňä.



l " Dodavatel:

značkový e-shop tescoma

DIČ: CZ25997815 lČO:25997815

:;"" ERGOTEP, družstvo invalidů
Zábořská 93, ZáboříERGOTEP 53944 Proseč

"""' Česb.á republika
www.ergcitep.cz

Bankovní spojeni: 217955609/0300
IBAN: CZ37 0Ctj0 1795 56'19
Banka: obchUni banka, as

" Faktura - daňový doklad 4221101353
V:žše c.!Qejnávka:
Objednal:
KonstanlnÍ symt j!:
Vanabilni symtol:

PT22111785
Smaži\·:wá Eva
C|C|l:18
22111785

Odběratel: IČO: 60435674 DIČ: CZ60435674

ZŠ a MŠ, Praha 4, Ohradni49
Ohradní 49

, 140 00 Praha 4
Datum vystáveni: 8. 11. 2C'22

'b

Datum id. plněni: B. 11. 2022 Přijomee:
Datum splalnů.5tj: 22. 11. 2022

Platební pc·3miMy:
F'kprawiI pC·iminky

kartou nebo online
DPD

ZŠ a ň/iá, Praha 4, ohradní 49, Smažíková Eva

Ohradní 49
140 00 Praha4

Člen Těsujma Club: ANO

Ozn*ženiaF:pisdQdávky
Sada nádobí SmartCOVER, 8 dílů

727908,00 DC1477
Pánve FineljřNE o 20 a 26 cm, mda 2

600750,00 001432
Skleněná poklice UNICOVER o 26 cm

619026,00 Důj563

Fo=a na dort rozkládací DELÍCIA o 24 cm

623256,00

Forma 12 muffinů DELÍCIA 34 x 26 cm

623222,00 DM748

Forma vlnitým okrajem DELÍCIA o 28 cm
623114,00 Di?C'736

Forma b:mhníková DELÍCIA 31 x 11 ct.

623082,00 DU0741

Pekáč hlutoký sa-"htr 42 x 31 cm
624602,00 DQQ519

Náľavky 9ě sitkem PRESTO, 4 K3
420596,00 DC¢5Ů9

Od=ěrka 3 nálevkou DELÍCIA 1,0 I

630408,00 CJUU481

LÍ3 na Česnek PRESTO

420190,00 DQ1?98

Št'cmchadlo na bra=bory PRESTO

420374,00 001392

Otvírák na konzervy GrandcHEF

428248,00 DCď)716

Sada 3 vařečka, obraceČka, vidličke WOODY

637418,00 ljů11)50

Košik na cezeni GrandCHEF o 24 =

428534,00 C1?295

Šlehací =Qlt1a GrandCHEF

428288,00

Šlehací metla spirálová GrandCálEF

428287,00 [jCIC·žij8

Naběračka na äpagQty S?ACE LINE

638008,00 DC1419

Napařovací vějíř presto o 24 =

644806,00 Důl(j97
Kořenky v otoČném 3tojárjku SEASON B km antracitová

657066,00 tXú:'51

DÓza FRESHBC?X 5 K3, obdélníková

892094,00 l)Oů277

KuchyMká váha dovažQvací DELÍCIA 2,2 kg

634560,00 CK294

PcCet Mj Cena Celkem téz dph č?'Ĺzm s
DPH % DPH

3,00 KS 3 635,54 10 9CA.61 21 13 197,CŮ

3,00 KS 1 2ů0,17 3 840,50 21 4 647,00

3,00 KS 205,79 617,36 21 747,00

3,00 KS 329,75 9ě9,26 21 1 197,00

3,0U KS 379,34 1 138.'12 21 1 377,00

3,no KS 172,73 518,18 21 627.00

3,00 KS 214,05 642,15 21 777,00

3,00 KS 329.75 989,26 21 1 197,00

3,00 KS 199,26 567,77 21 6El7.00

3,00 KS 139,67 419,01 21 507,0'0

3,00 KS 156,20 4EB,60 21 567,00

3,0U KS 139,67 419,01 21 507,00

3,UŮ KS 295.79 617.36 21 747,00

3,00 KS 98,35 295.04 21 357,00

3,30 KS 304,96 914,88 21 1 1C7,0(J

3,00 KS 164,46 493,39 21 597,00

3,00 KS 106,61 319.83 21 387,00

3,00 KS 98,35 295,04 21 35',00

3,00 KS 197,52 592,56 21 717.00

1,00 KS Fi93,39 693,39 21 839,00

3,00 KS 437,19 1 311,57 21 1 587,(JQ

1,00 KS 412,40 412,40 21 499,00

© -"ZPřMt'- im
. .



Faht:ira čislo" 4221101353

Sklenice myDRINK Style 500 rn1, 6 ks

306047,00

""Z"

S äňKä L Z
Ci"'"

P'

Dú'932 6,00 KS 412,40 2 474,38 21 2 994,0C

DávkQvaČ mponátu CLEAN KIT 350 ml, s místem pro hcmbíČku

900614 ,00 CKů'24
Cukrářské koŠíČky DELÍCIA o 6, O cm, 100 ks, barevné

630634,00 C'ť'·:'486

Hrnec SrmrtCOVER s poklici o 24 cm, 7, O 1
727925,00 DQ1483
Úklidcv"á vädro ProEíMATE 12 l

9ůů946, 00 DOů9()2
pánev na palaČíríky í-PREMIIjM O 26 mi

6ClZ036,00 ljCů701

GLANCE 40 x 26 cm, liány
664644,00

P:mĹňs9 GLANCE 37 x IB =, JUny
G64624,00 DCE%6

ŇĽĹ3ý plamtává DELÍCIA, 3äcja 3 ks, bílá
6303€4,11 CiC192

BlQk na ncže GrandC@F, 5 noži
884640,00 ClůCl877

Odkapávač s CLEAN kit, šedý
9Ci0643,00 DClť),Z33

jídelní příbor VXCTuRIA, souprava 24 ks
391560, 00

Mělký talíř LEGEND o 27 cm
385322, 00 DC'U347

Hluboký talíř LEGEND o 2Z cm
385324,00 [u:'C'156

Dezertní talíř LEGEND o 21 cm
385320,00 ijů1191

Digitálni kuchyMká váha ACCURA 5, O kg
634512,00 001194

vál klipem DELÍCIA SiliconPRID 60 x 50 cm
629449, 00 001106
velký úklidový 9ct ProfiMATE

900912,00 DQ1476

DPD
doprava-dpd

Online platba - Comgate
pla Eba- agmo

Sleva na základě slevověho kupónu SLAVIW30
Teše =aS1evaKUpon

3,00 KS 230,58 631,74 21 837,Qů U,-j>'"":!

12,00 KS 57,03 6.24,30 21 &2á,ů0 ,

1,00 KS 1 445,45 1 445,45 21 1 749,00 PCi
Č

.1,00 KS 4?5,04 d95.04 21 5'?9,í"jO

2,00 KS 908,27 1 816,53 21 2 198,00

3,00 KS 189.26 567,77 21 E87,00

3,00 KS 131,40 394,21 21 477,QC'

3,00 KS 139,67 419.01 21 507,00

3.00 KS 1 652.07 4 956,20 - '21 5 997,®

3,!10 KS 205.79 617,36 21 747,0(

8,00 KS 1 156,20 9 249.59 21 11192,00

3C,(J0 KS 98,35 2 950,41 21 3 57?,00

3G.(X) KS 90,08 2 702,4ä 21 3 272..?0

30.Q0 KS 69,42 2 082,64 21 2 52C'.D0

3.00 KS 412,40 1 237,19 21 1 497,00

3,on KS 4áÓ,78 1 460.33 21 1 767,00

1,00 KS 1 404,13 1 404,13 21 1 699.C!Q

1,00 ks 0,no 0,jq 21 ňj)0

1,00 KS 090 om 21 0,0U

1,00 KS -7 2Oé,?0 -7 2QCi,Cl0 21 -8 712,t

Rekapitulace DPH
Sazba Základ DPH Částka DPH Celkem s DPH

21% 55 %9,92 11 741,08 67 651,00
Ce|kem 55 f?C'9,92 11 741,08 67 651,00

Celkem k úhradě: 67 651,00 CZK
Teňte dc*tad slnuži zá(odeň jako do:áci list

Vystavil:
Teiefůn:
Email:

Kunhartůcá Leí'ka
FC<jPiS a razi!k'Q"

m.
, , 'g,'-='µ ·"""0 '"'"="""" """::'" É'm:t" """

' 1·
t p.

't : ' , ' f';


